
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 2 5 LMFAO Party Rock Anthem 3257 Universal/UV 0 1 6 X

2 ▲ 4 12 85 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 3115 EMI 2 2 4 X

3 ▼ 2 1 1 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 3003 Capitol/EMI -1 1 11 X

4 ▲ 12 53 - R.I.O. Miss Sunshine 2394 Zooland/Kontor/Kontor New Media 8 4 3 X

5 ▼ 3 3 2 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 2342 Island/Def Jam/Universal/UV -2 1 17 X

6 ▲ 8 10 33 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 2282 Sony 2 6 4 -

7 ▼ 5 4 4 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 2158 Sony -2 4 8 X

8 ▼ 7 6 6 CHRIS BROWN Yeah 3X 1874 Jive/Zomba/Sony -1 6 20 X

9 ▲ 11 19 57 G&G Beautiful Day 1805 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution 2 9 4 -

10 ▼ 6 5 3 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 1788 Kontor/Kontor New Media -4 1 32 X

11 ▼ 9 8 10 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 1744 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 8 15 X

12 ▲ 17 24 68 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 1256 Kontor/Kontor New Media 5 12 4 X

13 ▼ 10 7 7 RIHANNA S&M 1220 Def Jam/Island/Universal/UV -3 4 15 X

14 ▲ 18 60 - CASCADA San Francisco 1211 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 4 14 3 -

15 ▲ 43 - - THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 1122 Interscope/Universal/UV 28 15 2 -

16 ▲ 52 - - SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 992 SHM/Virgin/EMI 36 16 2 X

17 ▼ 16 17 13 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 984 Sony -1 13 9 X

18 ▲ 85 - - BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 982 Tiger/Kontor/Kontor New Media 67 18 2 -

19 ▼ 14 13 9 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 966 Glamara/Zebralution -5 2 11 -

20 ▼ 13 11 15 DARIUS & FINLAY FEAT. TIBRATION She's A Freak 917 Trak/Sony -7 11 5 X

21 ▼ 15 9 8 INNA Sun Is Up 893 B1/Universal/UV -6 8 8 X

22 ▲ 32 57 - PETER GELDERBLOM Waiting 4 (2011 Mixes) 731 Tiger/Kontor/Kontor New Media 10 22 3 -

23 ▲ 36 91 - BROOKLYN BOUNCE FEAT. KING CHRONIC & MISS L. Cold Rock A Party 709 Mental Madness/Kontor New Media 13 23 3 -

24 ▲ 67 - - LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now 700 musicismusic/Kontor New Media 43 24 2 -

25 ▲ 26 28 32 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People 671 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 1 25 5 -

26 ▼ 23 23 17 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen 632 Warner -3 17 7 X

27 ▲ 91 - - ALEX MEGANE Gefühle 624 Yawa/Zebralution 64 27 2 -

28 ▼ 19 16 14 GROOVE COVERAGE Angeline 608 Suprime/Sony -9 6 10 X

29 ▼ 22 15 11 BOB SINCLAR FEAT. RAFFAELLA CARRA Far L'Amore 559 Universal/UV -7 11 8 X

30 ▼ 25 21 16 DIE ATZEN MIT NENA Strobo Pop 554 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -5 6 12 X

31 ▲ 53 - - MORY KANTE VS. LOVERUSH UK! Yeke Yeke 2011 548 Tiger/Kontor/Kontor New Media 22 31 2 -

32 ▼ 31 37 42 DEPECHE MODE Personal Jesus 11 532 Mute/EMI -1 31 6 -

33 ▼ 29 26 31 TOM PULSE Hip Flip 524 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -4 26 6 -

34 ▼ 24 22 26 RICO BERNASCONI Oh No No 518 Starshit/Kontor New Media -10 22 5 -

35 ▼ 30 32 52 BEYONCE Run The World (Girls) 515 Sony -5 30 4 -

36 ▼ 34 68 - SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 509 Sony -2 34 3 -

37 ▼ 21 18 20 GLOBAL DEEJAYS & NIELS VAN GOGH Bring It Back 500 Superstar/Zebralution -16 18 5 -

38 ▼ 20 14 12 PITBULL Bon Bon 469 Sweat It Out!/Superstar/Zebralution -18 12 6 X

39 ▼ 28 25 23 D-JASTIC Up To No Good 437 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 23 6 -

40 ▼ 33 42 35 ALEX GAUDINO FEAT. KELLY ROWLAND What A Feeling 429 Ministry Of Sound/Zebralution -7 32 7 -

41 ▼ 27 20 18 PITCH & PATCH Itsy Bitsy 395 7th Sense/Sony Music Media -14 18 7 -

42 ▼ 38 33 58 GF36 Reeperbahn, Reeperbahn 394 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV -4 33 4 -

43 ▼ 41 69 - QUINCY SEAN VS. SEASIDE CLUBBERS String 376 Munix -2 41 3 -

44 ▼ 37 35 24 SEAN FINN No Good 365 We Play/Kontor New Media -7 19 10 -

45 ▲ 78 - - JASON DERULO Don't Wanna Go Home 356 Warner 33 45 2 -

46 ▲ 61 - - DUCKS ON DOPE Hypnotizing 334 Track By Track/Zebralution 15 46 2 -

47 NEU - - - TOM BOXER FEAT. ANTONIA Morena 322 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 54 47 1 -

48 ▼ 39 70 - DBN & MATTY MENCK FEAT. ROSIE HENSHAW Redemption 317 We Play/Kontor New Media -9 39 3 -

49 ▼ 35 27 25 JAY SEAN FEAT. LIL' WAYNE Hit The Lights 296 Cash Money/Universal/UV -14 25 6 -

50 ▲ 62 100 - MOBY The Day 295 Embassy Of Music/Zebralution 12 50 3 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 59 80 - SYKE 'N' SUGARSTARR FEAT. COSMO KLEIN No Satisfaction 292 Kontor/Kontor New Media 8 51 3 -

52 ▼ 50 59 - THOMAS GOLD & ALEX KENJI What's Up 290 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 50 3 -

53 NEU - - - SCOOTER The Only One 288 Sheffield Tunes/Kontor New Media 48 53 1 -

54 ▲ 80 - - PLEASUREKRAFT Carny 286 Great Stuff/Kontor/Kontor New Media 26 54 2 -

55 ▼ 40 49 50 AXWELL Heart Is King 283 We Play/Kontor New Media -15 34 6 -

56 NEU - - - ALEX HILTON My House Is Your House 266 Kraftstoff 45 56 1 -

57 ▲ 66 39 61 ATB FEAT. JANSOON Gold 262 Kontor/Kontor New Media 9 39 4 -

58 ▲ 64 44 39 DJ F.R.A.N.K. Discotex! (Yah!) 249 Sushi Tunes/Zebralution 6 30 8 -

59 ▲ 76 64 53 STEFANO NOFERINI Bad Davis 248 Tiger/Kontor/Kontor New Media 17 53 5 -

60 ▼ 55 43 29 FINGER & KADEL Wahnsinn 247 Scream & Shout/Zeitgeist/Universal/UV -5 1 18 X

61 ▼ 58 76 - THE KENNETH BAGER EXPERIENCE FEAT. ALOE BLACC The Sound Of Swing (Oh Na Na) 241 Sony -3 58 3 -

62 ▼ 54 50 43 USHER More 237 Sony -8 23 22 -

63 ▲ 65 - 82 KITTY KAT Endgeil 227 Urban/Universal/UV 2 63 4 -

64 ▲ 82 - - VINYLSHAKERZ Rainbow 226 Kontor/Kontor New Media 18 64 2 -

65 ▼ 44 31 27 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Are U Ready 225 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -21 21 7 -

66 ▼ 51 30 22 AVICII AND SEBASTIEN DRUMS Snus 210 Vicious/Superstar/Zebralution -15 19 8 -

67 ▼ 42 34 40 TWIN PACK Pullover 207 Tiger/Kontor/Kontor New Media -25 34 5 -

68 NEU - - - EICHENSOHN & DAVENSTEDT FFF (Ficken Fressen Fernsehen) 206 Proton/Digedo 33 68 1 -

69 ▼ 63 51 72 LA-CHRIS FEAT. MARLON BERTZBACH Shine On 186 Planet Punk/Zebralution -6 51 6 -

70 ▲ 71 88 - DAN WINTER Was Fühlst Du? 185 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 1 70 3 -

71 ▲ 99 - - AFP Gigolo 184 Whitelabel 28 71 2 -

72 NEU - - - SELDA Lift Your Hands Up 178 Tiger/Kontor/Kontor New Media 29 72 1 -

73 ▼ 49 29 19 2-4 GROOVES Your Lies 177 Uptunes/Kontor New Media -24 18 8 -

74 ▼ 70 77 - LIMELIGHT Dreamer 2011 176 Aqualoop/Believe -4 70 3 -

75 NEU - - - MISCHA DANIELS FEAT. I-FAN Child Of Love 174 Fame/Kontor/Kontor New Media 26 75 1 -

76 ▼ 57 54 45 BRYCE FEAT. CARLPRIT Dance With Me 171 Planet Punk/Zebralution -19 22 10 -

77 ▼ 47 55 73 BRANDYN H*WOOD BORDEAUX Could It Be You (Punk Rock Chick) 170 Universal/UV -30 47 4 -

78 ▼ 77 61 49 LE ROCK & ROXS I Want You 168 Toka Beatz/Zebralution -1 45 8 -

79 ▼ 68 38 28 IAN CAREY FEAT. SNOOP DOGG AND BOBBY ANTHONY Last Night 167 Tiger/Kontor/Kontor New Media -11 4 12 -

80 ▼ 45 41 41 DABRUCK & KLEIN FEAT. STELLA ATAR Heartbeat 165 We Play/Kontor New Media -35 41 5 -

81 NEU - - - VOODOO & SERANO No Sleep 164 Embassy Of Music/Zebralution 20 81 1 -

82 ▼ 69 48 30 R.I.O. Like I Love You 163 Zooland/Kontor/Kontor New Media -13 1 21 X

83 ▼ 60 46 75 SPLASH FEAT. NICK AUSTIN Adagio For Strings 161 Mental Madness/Kontor New Media -23 46 7 -

84 ▼ 48 40 21 TRILOGY Good Vibrations 2K11 156 Sounds United -36 13 9 -

85 ▼ 75 58 37 MILK & SUGAR VS. VAYA CON DIOS FEAT. SHAGGY Hey (Nah Neh Nah) 153 Milk & Sugar/B1/Universal/UV -10 5 25 X

86 NEU - - - MEPHISTO FEAT. KURTIS BLOW In The Name Of Love 148 Embassy Of Music/Zebralution 15 86 1 -

87 ▼ 56 63 44 LADY GAGA Judas 144 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV -31 44 5 X

88 NEU - - - HOUSESHAKER & DJ NICO FEAT. ALEXANDER So In Love 140 Kontor/Kontor New Media 13 88 1 -

89 ▼ 74 47 38 ROCKSTROH Wolke 7 137 Kick Fresh/Zebralution -15 1 20 X

90 NEU - - - TOM HANGS FEAT. SHERMANOLOGY Blessed 136 Musical Freedom/Spinnin' 11 90 1 -

91 RE - 79 - BOOGIE PIMPS FEAT. DARRYL PANDY Knocking 135 Housesession/Believe 10 79 3 -

92 NEU - - - QUICK-JAXX Hey Bill (Bang Bang) 134 Superfreax/Kontor/Kontor New Media 9 92 1 -

93 NEU - - - PEET VAN THEES Just Walk Away 132 Toxical/Starshit/Kontor New Media 8 93 1 -

94 ▲ 95 74 80 BANGBOY Verdammt Lang Her 131 Hammer Tracks/Kontor New Media 1 74 4 -

95 NEU - - - JENNIFER LOPEZ FEAT. LIL WAYNE I'm Into You 128 Universal/UV 6 95 1 -

96 NEU - - - LADY GAGA The Edge Of Glory 126 Streamline/KonLive/Interscope/Universal/UV 5 96 1 X

97 NEU - - - DOVER Dannayá 124 Sony 4 97 1 -

98 ▼ 83 65 56 DAVID GUETTA FEAT. RIHANNA Who's That Chick 123 Virgin/EMI -15 1 25 X

99 ▼ 98 - - JACK BRONTES Never Close Your Eyes 122 Klubbhouse/Good To Go/Rough Trade -1 98 2 -

100 NEU - - - LOU BEGA This Is Ska 120 da music 1 100 1 -
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Platz 1    /    höchster Neueinsteiger    /    höchster Aufsteiger

Neueinsteiger   /   Wiedereinsteiger über Platz 50

POOL POSITION GmbH Industriepark Brundorf 22 28790 Schwanewede



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 1 22 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 2282 Sony 0 1 4

2 ● 2 9 42 G&G Beautiful Day 1805 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution 0 2 4

3 ▲ 6 44 - CASCADA San Francisco 1211 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 3 3 3

4 ▲ 27 - - THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 1122 Interscope/Universal/UV 23 4 2

5 NEU - - - BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 982 Tiger/Kontor/Kontor New Media 46 5 1

6 ▼ 4 4 3 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 966 Glamara/Zebralution -2 1 11

7 ▲ 16 42 - PETER GELDERBLOM Waiting 4 (2011 Mixes) 731 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 7 3

8 ▲ 20 - - BROOKLYN BOUNCE FEAT. KING CHRONIC & MISS L. Cold Rock A Party 709 Mental Madness/Kontor New Media 12 8 2

9 ▲ 50 - - LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now 700 musicismusic/Kontor New Media 41 9 2

10 ● 10 16 21 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People 671 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 0 10 4

11 NEU - - - ALEX MEGANE Gefühle 624 Yawa/Zebralution 40 11 1

12 ▲ 37 - - MORY KANTE VS. LOVERUSH UK! Yeke Yeke 2011 548 Tiger/Kontor/Kontor New Media 25 12 2

13 ▲ 15 25 29 DEPECHE MODE Personal Jesus 11 532 Mute/EMI 2 13 5

14 ▼ 13 14 20 TOM PULSE Hip Flip 524 Clubtronics/Starshit/Kontor New Media -1 13 5

15 ▼ 9 11 17 RICO BERNASCONI Oh No No 518 Starshit/Kontor New Media -6 9 5

16 ▼ 14 20 38 BEYONCE Run The World (Girls) 515 Sony -2 14 4

17 ▲ 18 - - SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 509 Sony 1 17 2

18 ▼ 8 8 11 GLOBAL DEEJAYS & NIELS VAN GOGH Bring It Back 500 Superstar/Zebralution -10 8 5

19 ▼ 12 13 14 D-JASTIC Up To No Good 437 Tiger/Kontor/Kontor New Media -7 12 5

20 ▼ 17 30 24 ALEX GAUDINO FEAT. KELLY ROWLAND What A Feeling 429 Ministry Of Sound/Zebralution -3 17 6

21 ▼ 11 10 9 PITCH & PATCH Itsy Bitsy 395 7th Sense/Sony Music Media -10 9 7

22 ● 22 21 43 GF36 Reeperbahn, Reeperbahn 394 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 0 21 4

23 ▲ 25 - - QUINCY SEAN VS. SEASIDE CLUBBERS String 376 Munix 2 23 2

24 ▼ 21 23 15 SEAN FINN No Good 365 We Play/Kontor New Media -3 9 10

25 NEU - - - JASON DERULO Don't Wanna Go Home 356 Warner 26 25 1

26 ▲ 44 - - DUCKS ON DOPE Hypnotizing 334 Track By Track/Zebralution 18 26 2

27 NEU - - - TOM BOXER FEAT. ANTONIA Morena 322 Zeitgeist/Polydor/Universal/UV 24 27 1

28 ▼ 23 - - DBN & MATTY MENCK FEAT. ROSIE HENSHAW Redemption 317 We Play/Kontor New Media -5 23 2

29 ▼ 19 15 16 JAY SEAN FEAT. LIL' WAYNE Hit The Lights 296 Cash Money/Universal/UV -10 15 6

30 ▲ 45 - - MOBY The Day 295 Embassy Of Music/Zebralution 15 30 2

31 ▲ 42 - - SYKE 'N' SUGARSTARR FEAT. COSMO KLEIN No Satisfaction 292 Kontor/Kontor New Media 11 31 2

32 ▲ 34 43 - THOMAS GOLD & ALEX KENJI What's Up 290 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 32 3

33 NEU - - - SCOOTER The Only One 288 Sheffield Tunes/Kontor New Media 18 33 1

34 NEU - - - PLEASUREKRAFT Carny 286 Great Stuff/Kontor/Kontor New Media 17 34 1

35 ▼ 24 34 37 AXWELL Heart Is King 283 We Play/Kontor New Media -11 22 5

36 NEU - - - ALEX HILTON My House Is Your House 266 Kraftstoff 15 36 1

37 ▲ 49 27 46 ATB FEAT. JANSOON Gold 262 Kontor/Kontor New Media 12 27 4

38 ▲ 47 31 26 DJ F.R.A.N.K. Discotex! (Yah!) 249 Sushi Tunes/Zebralution 9 18 8

39 NEU - - - STEFANO NOFERINI Bad Davis 248 Tiger/Kontor/Kontor New Media 12 39 1

40 ▲ 41 - - THE KENNETH BAGER EXPERIENCE FEAT. ALOE BLACC The Sound Of Swing (Oh Na Na) 241 Sony 1 40 2

41 ▼ 38 35 30 USHER More 237 Sony -3 12 22

42 ▲ 48 - - KITTY KAT Endgeil 227 Urban/Universal/UV 6 42 2

43 NEU - - - VINYLSHAKERZ Rainbow 226 Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 ▼ 28 19 18 DJ KLUBBINGMAN FEAT. BEATRIX DELGADO Are U Ready 225 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -16 11 7

45 ▼ 35 18 13 AVICII AND SEBASTIEN DRUMS Snus 210 Vicious/Superstar/Zebralution -10 11 7

46 ▼ 26 22 27 TWIN PACK Pullover 207 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 22 5

47 NEU - - - EICHENSOHN & DAVENSTEDT FFF (Ficken Fressen Fernsehen) 206 Proton/Digedo 4 47 1

48 ▼ 46 36 - LA-CHRIS FEAT. MARLON BERTZBACH Shine On 186 Planet Punk/Zebralution -2 36 3

49 NEU - - - DAN WINTER Was Fühlst Du? 185 Zoo Digital/Zooland/Zebralution 2 49 1

50 NEU - - - AFP Gigolo 184 Whitelabel 1 50 1
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 LMFAO Party Rock Anthem 1 1 LMFAO Party Rock Anthem

2 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 2 4 R.I.O. Miss Sunshine

3 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 3 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

4 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 4 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

5 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 5 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

6 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 6 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not

7 8 CHRIS BROWN Yeah 3X 7 8 CHRIS BROWN Yeah 3X

8 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 8 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

9 9 G&G Beautiful Day 9 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

10 4 R.I.O. Miss Sunshine 10 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

11 19 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun 11 9 G&G Beautiful Day

12 13 RIHANNA S&M 12 15 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party

13 14 CASCADA San Francisco 13 18 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

14 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 14 17 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

15 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 15 14 CASCADA San Francisco

16 20 DARIUS & FINLAY FEAT. TIBRATION She's A Freak 16 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

17 21 INNA Sun Is Up 17 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

18 18 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 18 25 CHRIS BROWN FEAT. BENNY BENASSI Beautiful People

19 17 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 19 13 RIHANNA S&M

20 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 20 20 DARIUS & FINLAY FEAT. TIBRATION She's A Freak

Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 1 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

2 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 2 1 LMFAO Party Rock Anthem

3 1 LMFAO Party Rock Anthem 3 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

4 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 4 4 R.I.O. Miss Sunshine

5 4 R.I.O. Miss Sunshine 5 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not

6 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 6 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

7 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 7 9 G&G Beautiful Day

8 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 8 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

9 9 G&G Beautiful Day 9 8 CHRIS BROWN Yeah 3X

10 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 10 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

11 14 CASCADA San Francisco 11 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

12 17 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 12 15 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party

13 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go 13 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

14 8 CHRIS BROWN Yeah 3X 14 13 RIHANNA S&M

15 15 THE BLACK EYED PEAS Don't Stop The Party 15 14 CASCADA San Francisco

16 21 INNA Sun Is Up 16 22 PETER GELDERBLOM Waiting 4 (2011 Mixes)

17 18 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little) 17 20 DARIUS & FINLAY FEAT. TIBRATION She's A Freak

18 22 PETER GELDERBLOM Waiting 4 (2011 Mixes) 18 24 LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now

19 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 19 27 ALEX MEGANE Gefühle

20 13 RIHANNA S&M 20 43 QUINCY SEAN VS. SEASIDE CLUBBERS String

AC NIELSENGEBIET 1 (Hamburg, Bremen, Schleswig-Holstein, Niedersachsen) AC NIELSENGEBIET 2 (Nordrhein-Westfalen)
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat 1 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

2 1 LMFAO Party Rock Anthem 2 1 LMFAO Party Rock Anthem

3 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything 3 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

4 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor 4 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

5 8 CHRIS BROWN Yeah 3X 5 4 R.I.O. Miss Sunshine

6 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello 6 32 DEPECHE MODE Personal Jesus 11

7 24 LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now 7 13 RIHANNA S&M

8 39 D-JASTIC Up To No Good 8 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

9 4 R.I.O. Miss Sunshine 9 8 CHRIS BROWN Yeah 3X

10 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez 10 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

11 35 BEYONCE Run The World (Girls) 11 26 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen

12 13 RIHANNA S&M 12 29 BOB SINCLAR FEAT. RAFFAELLA CARRA Far L'Amore

13 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World 13 50 MOBY The Day

14 - STEVE MURANO Passion (Twenty Eleven) 14 9 G&G Beautiful Day

15 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not 15 24 LEXY & K-PAUL Gonna Fly Now

16 52 THOMAS GOLD & ALEX KENJI What's Up 16 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

17 17 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat 17 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not

18 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At 18 35 BEYONCE Run The World (Girls)

19 30 DIE ATZEN MIT NENA Strobo Pop 19 18 BINGO PLAYERS Cry (Just A Little)

20 36 SHAKIRA FEAT. PITBULL Rabiosa 20 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 SNOOP DOGG VS. DAVID GUETTA Sweat

2 2 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ & FLO RIDA Where Them Girls At

3 1 LMFAO Party Rock Anthem

4 10 MARTIN SOLVEIG & DRAGONETTE Hello

5 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL On The Floor

6 8 CHRIS BROWN Yeah 3X

7 7 PITBULL FEAT. NE-YO & NAYER Give Me Everything

8 12 MARTIN SOLVEIG FEAT. KELE Ready 2 Go

9 11 DJ ANTOINE VS. TIMATI FEAT. KALENNA Welcome To St. Tropez

10 6 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. SEAN KINGSTON Ready Or Not

11 19 CASSEY DOREEN Girls Just Want To Have Fun

12 4 R.I.O. Miss Sunshine

13 9 G&G Beautiful Day

14 17 ALEXANDRA STAN Mr. Saxobeat

15 26 FRIDA GOLD Wovon Sollen Wir Träumen

16 13 RIHANNA S&M

17 35 BEYONCE Run The World (Girls)

18 16 SWEDISH HOUSE MAFIA Save The World

19 34 RICO BERNASCONI Oh No No

20 32 DEPECHE MODE Personal Jesus 11
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